Ад{инистрлция муници плльlIого оБрАзовА н ия
ПАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /,l/./,r. lrйб Jф //j-
сг-ца IIавловская

о внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Павловский район о.г 23 июня 2023 г. ль 1115

<<о создании муниципального координационного совета по содействию в
подготовке квалифицированных рабочих и сItециалистов средlrего звена)

в соответствии с Законом Красноларского края от lб июля 201з г.Ns 2770-КЗ (об образовании в Краснодарском крае), руководствуясьпостановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского kparl
от 24 авryста 2010 г. Ns 7З_0 <О создании liоорд"пuцrонного совета по Еауке,профессиона;rьному образованию и подготовке работниковквалифицированного труда (рабочих и служащих) и ".r.цйr"rо" вКраснодарском крае) п о с т а н о в л я ю:

1, В постановление администрации муниципального образования
Павловский район от 2З июня 202З г. м ll15 ,iO

"о.дu"r, ь,rуп"цпrп-"rо.о
координационного совета по содействию в подготовке квалифицированных
рабочих и специаJIистов среднего звена)) внести следующие изменения:

приложение 2 к настоящему постановJlению изложить в новой редакции(приложение).
2. Настоящее пос,l,ановление обнародовать путем опубликования(размещgн,,; на официальном сайте администрации муниципального

образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>: рачl23.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениJI возложитьна заместителя главы муниципального образования Павловский районЛатышеву С.Г,
4. Постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава муниципального образования
Павловский район Р.А. Парахин

- руководитель государственного
учреждения Краснодарского края
занятости населения Павловского
заместитель председателя
(по согласованию);

Приложение
к постановлению администрации
муницип€шьного образования
павловский район
от /а.//. .//2rl,Z:N9 r'и-

<Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Павловский район
от 23 .06.202З г. Ns l 1 l 5

казенного
<Центр

районо>,
Совета

Филатова
Ирина Алексеевна

Короб
Александра Александровна

Курилов
Алексей Сергеевич

Украинский
Евгений Александрович

Смоленко
Ольга Сергеевна

состАв
координационного совета по содействию в подготовке

квалифицированных рабочих и специалистов среднего звена

Латышева заместитель главы муниципального
Светлана Григорьевна образования Павловский район, председатель

Совета;

- ведущий специалист управлениrI
образованием администрации муниципtцьного
образования Павловский район, секретарь
Совета;

члены Совета:

- заместитель главы муницип€шьного
образования Павловский район;

- нач€шьник отдела сельского
администрации муниципального
Павловский район;
- начаJIьник управления
администрации муниципального
Павловский район;

хозяйства
образования

экономики
образования

Пугачев
Иван Викторович

Булатняя
Жанна Александровна

Попко
Надежда Алексеевна

Семенова
Елена Анатольевна

Толстопятов
Антон Васильевич

козаченко
,Щмитрий Андреевич

Балакирева
Елена Вментиновна

Кадыров
Роман Вагифович

Начальник управления
образованием админисlрации
муниципшIьного образования
Павловский район

3

- председатель ассоциации крестьянских
(фермерских) хозяйств Павловского района
(по согласованию);

- директор государственного бюджетного
профессионаrrьного образовательного
учрежления Красноларского края <Павловский
техникум профессиональных технологий> (по
согласованию);

- нач€Lпьник управления образованиед
администрации муниципаJIьного образования
Павловский район;

- председатель Павловской районной
организации общероссийской общественноfi
организации профессионального союза
работников агропромышленного комплекса
Российской Федерации (по согласованию);

- депутат Законодательного собранлg
Краснодарского края по развитиtQ
агропромышленного комплекса,
продовольствию и потребительскому рынку
(по согласованию);

li
u

- нач€Lпьник отдела по делам молодёжи
администрации муниципального образованиg
Павловский район;

- начмьник юридического отдела
администрации муниципЕLпьного образования
Павловский район; .i.

),
- директор муниципального автономногQ
образовательного учреждения средней
общеобразовательной школы Ns 2 имени
Ивана Михайловича Суворова станиць,I
Павловской (по согласованию).

Н.А. Попко

,:

:t

J,{